PORTARIA N°.15.745, DE 07/03/2019.

NOMEIA  SERVIDORES  PARA  COMPOR
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO ART. 5º, §3º DA LEI Nº 3.529, DE 13/12/2011.

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  os  Servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA na Administração Direta Municipal:
MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

2408 Valquíria Duarte Carneiro Scarpati Presidente
26549 Mariana Mathias Merlo Membro Titular
3034 Marcia Lobato Fontes Membro Titular
1020 Jaqueline Gratz Alexandre Membro Suplente

751 Maria da Penha Cordeiro Membro Suplente

2852 Jandira Rosa Scopel Membro Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 14.254, de 17/02/2017.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Março de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal